

پیش‌روزرنامه‌ها

چراغ قوه‌ها را داخل امریکا بپندازید

هلمشایداری

روزنامه همشهری در یادداشت دیروز

خود با اشاره به چالش‌های درونی امریکا نوشت: «ترامپسیسم»، «جنگ داخلی»، «کنگره حداقلی» و «دولت ضعیف» کلیدواژهانی هستند که این روزها به کرات در تحلیل‌های صورت گرفته از فضای داخلی امریکا به چشم می‌خورند. پس از برگزاری انتخابات میان‌دوره‌ای کنگره، گره سیاسی در امریکا به واسطه عدم کسب اکثریت مطلق توسط جمهوری خواهان و در عین حال، از دست رفتن اکثریت نسبی مجلس نمایندگان و سنا به ضرر دموکرات‌ها، کورتر شده است.

نتایج انتخابات هم شفاف و هم مبهم است! بایدن و ترامپ هر دو نسبت به نتایج انتخابات کنگره ابراز رضایت کرده‌اند. رئیس‌جمهور امریکا بدون تمرکز بر نتایج انتخابات مجلس نمایندگان (که منجر به شکست دموکرات‌ها شده است)، عدم کسب اکثریت سنا توسط جمهوری خواهان را دستاوردی تاریخی برای خود می‌داند. در مقابل، ترامپ هم با وجود شکست برخی چهره‌های مورد حمایت وی در ایالاتی حساس مانند پنسیلوانیا، جورجیا و نیوهمپشایر که‌ماکان از پیروزی بزرگ خود در این آوردگاه سیاسی خیر می‌دهد و با استناد به این پیروزی انتزاعی، قصد دارد به زودی نامزدی خود را در انتخابات ریاست‌جمهوری ۲۰۲۴ اعلام کند. بر اساس آنچه مقام‌های امریکایی می‌پندارند، کسی نباید چراغ قوه خود را بر فضای داخلی ایالات‌متحده بیندازد، هر کس سخنی در خصوص جامعه در حال انفجار امریکا و ناکارآمدی مطلق نظام لیبرال دموکراسی به میان آورد، باید بلافاصله متهم به توهم توطئه و عدم‌درک دموکراسی و آزادی ذاتی اما نامرئی جامعه غرب شود. بدون شک یکی از اصلی‌تر تین راه‌های مواجهه با جنگ ادراکی امریکا علیه ایران، تمرکز روی جامعه این کشور و گسل‌هایی است که روزبه‌روز تحت‌تأثیر مؤلفه‌های گوناگون عمیق‌تر می‌شوند. هر چراغ قوه‌ای که روی صفحه تاریک جامعه امریکایی انداخته شود، به مثابه تیری است که در عرصه جهاد تبیین اتاق عملیات دشمن را در این نبرد همه‌جانبه و ترکیبی هدف قرار می‌دهد.

انتظار عمومی برای برخورد قاطع با آشوبگران

روزنامه جام‌جم یادداشت دیروز خود را به ضرورت برخورد قاطع با آشوبگران اختصاص داد و نوشت: بعد از گذشت دو ماه از اغتشاشات، کاملاً مشخص شد که فتنه اخیر قطعه‌ای از پازل طراحی امریکا، رژیم‌صهیونیستی و آل‌سعود برای تزلزل در کارکن نظام اسلامی بود. جمهوری اسلامی همواره در برخورد با فتنه‌ها اقتدار کامل نشان داده و در جریان حوادث اخیر هم سیاست صبر را در پیش گرفت تا صف اغتشاشگران با صف معتزضان جدا شود. روند حوادث هم کاملاً حاکی است که اکنون کاملاً این صفتوفاز هم جدا شده و آنچه ما در کف خیابان می‌بینیم، از خشونت بی‌حد و حصر آشوبگران مزدوری حکایت دارد که به هیچ وجه تعهدی نسبت به جان و مال مردم ندارند و سلاح به دست گرفته‌اند و خون مردم بی‌دفاع و محافظان امنیتی را بر زمین می‌ریزند. اکنون زمان قدرت‌نمایی جمهوری اسلامی فرا رسیده است. حضور مردم در چند راهپیمایی گسترده در روزهای گذشته هم کاملاً مشخص کرده صبر جامعه تمام شده و اکنون باید با اقتدار وارد صحنه شد و مماشات را کنار گذاشت. اغتشاشگران توانایی جمهوری اسلامی را دست کم گرفتند و این در حالی است که نظام اقتدر قهر دارد که هم سخن معتزض را بشنود و هم برخورد قاطع با هر گونه اغتشاش و آشوب داشته باشد. دشمنان باید بدانند دوران دشمنان بی‌مخ‌هایی که با دستکاری غرب در صدد کودتا و براندازی هستند، به پایان رسیده و آنها نمی‌توانند با ادعیه تشری به هدف خودشان مبنی بر وقوع جنگ داخلی در کشور برسند، چون ایران اسلامی با اقتدار به راهش ادامه می‌دهد.

می‌کشند و عزامی گیرند!

روزنامه کیهان در شماره دیروز ضمن اشاره به رفتار نفاق‌آلود فتنه‌گران که از گذشته دور تاکنون برای رسیدن به خواسته‌های باطل خود نه از کشته‌سازی و نه از انداختن خون مقتولی که خود دست به آن آلوده کرده‌اند به گردن طرف مقابل ایایی نداشته‌اند، به حوادث اخیر و رفتار این جماعت نفاق‌اشاره کرد و نوشت: طی دوماهی که از شروع اغتشاشات در کشورمان می‌گذرد، انواع و اقسام تلاش بر حرم آشوبگران و جریان رسانه‌ای معاندان برای انحراف افکار عمومی از طریق دروغ و تهمت و کشته‌سازی‌های بی‌اساس را شاهد بوده‌ایم. از فوت مهسا امینی که با وجود نامشخص بودن ابعاد دقیق آن در روزهای اول و در شرایطی که هیچ قرینه مستندی بر غیرطبیعی بودن فوت این دختر جوان وجود نداشت، ناجوانمردانه در یک عملیات روانی و رسانه‌ای به نوعی به آن دامن زدند، علت فوت مهسا امینی به دروغ ضرب و شتم توسط پلیس جلوه داده شد. این روایت دروغ‌پنهانی شد برای استارت اغتشاشاتی که بنا بر شواهد ماسه‌ها برای آن برنام‌ریزی شده بود.

چند روزی هم است که معاندان در رسم دیرین نفاقان و فاسقان با خون مردم بی گناهی که در حملات تروریستی نشست گرفته از اغتشاشات جان خود را در دست دادند، مشغول بازی هستند و شهادت آنها را به دروغ به نظام نسبت می‌دهند، حتی وقتی داش خجایتکار مسئولیت حمله تروریستی حرم شاهچراغ را رسماً پذیرفت، باز هم از دروغ‌پردازی‌های خود دست برنداشتند. حادثه تلخ تروریستی غروب چهارشنبه در ایده که منجر به شهادت و مجروح شدن عده‌ای از مردم و نیروهای مدافع امنیت شد نیز آخرین پرده از جنگ روانی رسوا و دروغ‌پردازی معاندان و آشوبگران در نسبت دادن این جنایت به نظام که در جریان فراخوان خود آنها کرد آمده بود، به شمار می‌آید. البته این مدعیان ظاهری اسانیت وقتی حکم قصاص قاتلان شهدای امنیت صادر شود در قالب انسان دوستی و ادعای عمره که می‌شوند و باز هم به دفاع از قاتلان و جنایتکاران می‌پردازند. این اولین بار نیست، از موج حمایتی از «وید الکفاری» که خود به صراحت به قتل یک انسان بی گناه در شیراز اعتراف کرد تا داغ‌اف «محمد ثلث» از درویش گنجابی که در ماجرای خیابان پاسداران با اتوبوس به صف نیروهای پلیس زد و چند نفر را به شهادت رساند و با صراحت هم به آن اعتراف کرد در کارنامه این چهره‌های کاسب اسانیت وجود دارد.

فراگیری گفتار حکمرانی نو

روزنامه صبح‌نو بار دیگر سراغ تبیین حکمرانی نو رفت و نوشت: وقایع اخیر در کشور کار هم‌مصلح دلسوزی را تلخ ساخته اما اجماع نخبگان

حاکمیتی بر «بازبینی و تغییرات اساسی» در روند‌های حکمرانی و یک کلام، حرکت به سمت «حکمرانی نو» را هم موجب شده است. مجموعه اعتراضات و اغتشاشات به وجود آمده اخیر در کشور، با اینکه حوادث ناگواری را بر پیکره کشور تحمیل کرد اما بدون شک، فرصت مغتنمی را برای بیدارشدن مسئولان فراهم آورد تا به طریز اصولی و در عین حال بنیادین، رویه‌ها و سازوکارها را اصلاح کنند، البته با وجود اجماع فراگیر دانشمندان و روشنفکران «حکمرانی نو» و «لرزم بازبینی در روند‌ها و سیاست‌ها، سوپراصلاح‌طلبان و سوپرانقلابیون هم حضور دارند که هر گونه اصلاح در شیوه‌های حکمرانی را به مثابه ضعف و عقب‌نشینی نظام از مواضع اصولی خود می‌پندارند. این پندار معیوب در شرایطی است که نظام جمهوری اسلامی ایران طی ۴۰سال گذشته، بارها و در نقاط کانونی تاریخ، دست به اقدامات سیاسی هوشمندانه و پدییی زده که باسیر در عمق ماجرا، چیزی جز ثبات پای‌های حکمرانی برداشت و حاصل نشده است؛ تغییراتی در چارچوب اصول بنیادین نظام و ذیل گفتمان امامین انقلاب.

گزارش یک

روزنامه جوان | شماره ۶۶۲۹ | دوشنبه ۳۰ آبان ۱۴۰۱ | ۲۶ ربیع‌الثانی ۱۴۴۴ | سرویس سیاسی ۸۸۴۹۸۴۳۹

فرمانده نیروی هوافضای سپاه:

بسیاری از دستاوردهای ما روز حادثه دیده می‌شود!



بسیاری از دستاوردهای ما در روز حادثه اگر لازم باشد بیرون می‌آید، مانند اصابت دشمن در فاصله هزار و ۵۰ کیلومتری که البته اینها تصادفی نیست، به گزارش فارس، جمعی از استادان سطوح عالی و درس خارج فقه حوزه علمیه قم و مشهد از نمایشگاه توانمندی‌های نیروی هوافضای سپاه بازدید و با سردار امیرعلی حاجی‌زاده، فرمانده نیروی هوافضای سپاه پاسداران دیدار و گفتوگو کردند.

سردار حاجی‌زاده در این دیدار ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهید حسن طهرانی مقدم گفت: ما موفق داشتیم از سال ۶۰ در محضر شهدای بزرگی مثل شهید طهرانی مقدم و سایر دوستان باشیم. در آن دوران، شهید طهرانی مقدم در مجالس مختلف مطرح می‌کرد و حسرت می‌خورد که ای کاش ما در واقعه کربلا بودیم

و امام حسین(ع) را یاری می‌کردیم و در ادامه می‌گفت، البته اگر سلاح خوب هم می‌داشتیم می‌توانستیم امام زمان(ع) را بهتر یاری کنیم. وی افزود: این‌عشش و این حرارت از آن روز در بین نیروهای هوافضا و موشکی شعله‌ور بلکه اضافه نیز شده است. شهید بزرگوار بارها تکرار می‌کرد که ما نباید مشت ولی‌فقیه خود را خالی بگذاریم و باید بتوانیم با اجراکردن تدابیر ولی‌فقیه خود از ایشان حمایت کنیم. فرمانده نیروی هوافضای سپاه با بیان اینکه ما در آن دوران سلاح‌هایی مانند توپ ۱۳۰ داشتیم که ۲۷کیلومتر برد داشت و وقتی می‌خواستیم مکان‌های در ۲۰کیلومتری و ۲۹کیلومتری منهدم کنیم، نمی‌توانستیم، تصریح کرد: به همین دلیل، شهر بغداد که در فاصله ۱۰۵کیلومتری از مرزهای ما قرار دارد، نمی‌توانستیم تهدید کنیم، اما این حرکت در

برای ساماندهی به جنگ روانی علیه مردم ایران علاوه بر استفاده از ظرفیت رسانه‌های غربی با تشکیل یک کمیته خرابکاری سسی کرد با اقدامات ایدایی نبض شبکه را در دست بگیرد. این کمیته یک شاخه رسانه‌ای در لندن و شاخه‌ای تروریستی (افندی) در پاریس تشکیل داده و برای هر کدام وظایفی تعیین کرد، این ستاد جنگ در طول دو سال به مرور ریشه‌زایی کرده است، به این شیوه که هر قدر که ارسال سلاح قاچاق و تروریست به سمت مرزهای ترانزیتی ایران افزایش یافت، در ازای آن شلیک هشتگ و اخبار جعلی برای تأثیر گذاری روی بافت خاستری نیز افزایش یافته است، بی‌بی‌سی فارسی و تلویزیون رژیم آل‌سعود از جمله عوامل اصلی این جنگ در رسانه‌ای بودند که به صورت علنی به سمت مردم ایران شلیکی می‌کردند. این اقدامات تخریبی باعث شد مقامات ایران تسلیحاتی را به کشورهای دیگر بفرستند تا بتوانند با این اقدامات تخریبی و سیاسی کاری از سوی عوامل ضدانقلاب باعث شد، کارگروهی ملی ایران با چربسب سیاسی افزایش یافت!

اما با اقدامات راهبردی و دیپلماتیک تهران، فیفا زیر بار فشار سیاسی گروهک اتحاد علیه ایران هسته‌ای نرفت و حضور تیم ملی فوتبال در جام جهانی با انتشار ویدئو کلیپی از همه تیم‌های راه‌افته به مسابقات تأیید شد، این اقدام ضربه‌ای سنگین به کمپین تحریم ورزش ایران بود.

پس از نامید شدن کمیته خرابکاری از حنف تیم ملی، اقدامات لجستیکی تروریست‌ها برای ضربه روانی به بازیکنان تیم در دوحه آغاز شد.

هدف آن بود که برخی افسران اطلاعاتی رژیم‌صهیونیستی در پوشش خبرنگار به قطر

سفر کنند و بارزو هتل در نزدیکی محل اقامت تیم ملی اغتشاشات محله‌محور و سانترالیتیست در تهران را به کنار گوش تیم ملی بکشند! این برنامه به گونه‌ای طراحی شده بود که با ایجاد فشار مصنوعی علیه برخی بازیکنان تیم ملی، آنها هدایت ادراکی شده و در طول مسابقات با انجام برخی رفتارهای خلاف عرف ورزشی استادبوم فوتبال را به محل مینیتینگ سیاسی بدل کنند.

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■

■